
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
  ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------ 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

           
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 29-06-2017 
Αριθμ. Πρωτ. : 15897 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης (Β΄ ΦΑΣΗ & υποχρεωτικές για το συμφέρον της υπηρεσίας) 
σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς τους» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 36, παρ. 17 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 15 & 16 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997). 
5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1461/τ.Β΄/21-10-2005). 
6. Την αριθμ. 73929/Ε2/05-05-2017 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Γενικές Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2017». 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7Α144653ΠΣ-ΡΧ0



 2 

 
7. Την αριθμ. 26586/Ε2/16-02-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2016-2017».  
8. Το αριθμ. 79303/Ε1/12-05-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Οδηγίες για την ολοκλήρωση των τοποθετήσεων και βελτιώσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

9. Την αριθμ. 38/21-0-2017 (Θέμα 1.β.1, 1.β.2) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

    Αποφασίζουμε  
 

Α) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά με αίτησή τους (Β΄ ΦΑΣΗ), τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι 
μετατέθηκαν στην περιοχή μετάθεσης Β΄ Θεσσαλονίκης της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, είχαν υποβάλει αίτηση για βελτίωση 
θέσης ή βρίσκονταν  στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και αιτούνταν οριστική τοποθέτηση, σε εναπομείναντα οργανικά κενά που έμειναν εκτός προτίμησης κατά την 
Α΄ Φάση των μεταθέσεων – οριστικών τοποθετήσεων στην περιοχή Β΄ Θεσσαλονίκης της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 

 
ΠΡΑΞΗ 38η/21-6-2017 TOY Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

     

           
Οριστικός πίνακας μεταθέσεων και τοποθετήσεων εκπαιδευτικών σε εναπομείναντα κενά που έμειναν εκτός προτίμησης στη Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

ΑΑ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 702277 ΗΛΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ0101   ΔΙΑΘΕΣΗ 76.49 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

Γ/Σ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

2 209458 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0201   ΔΙΑΘΕΣΗ 94.56 ΠΑΥΛΟΥ-ΜΕΛΑ   1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

3 222424 ΝΤΑΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ0201 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΠΡΩΗΝ 1ο ΤΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ-1ο ΤΕΕ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ) ΟΡΓΑΝΙΚΗ 73.65 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ   Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

4 222973 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ0301 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ) ΟΡΓΑΝΙΚΗ 65.75     

ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
(ΔΡΥΜΟΣ) 

 
 
Β) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε υποχρεωτικά προς το συμφέρον της υπηρεσίας και χωρίς δήλωσή τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε σχολεία της προτίμησής τους κατά την προηγηθείσα διαδικασία των μεταθέσεων- 
τοποθετήσεων (Α΄ & Β΄ ΦΑΣΗ) ή δεν υπέβαλαν δήλωση τοποθέτησης, σε οργανικές θέσεις που παρέμειναν κενές, ως εξής: 
 

ΠΡΑΞΗ 38η/21-06-2017 TOY ΠΥΣΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
     

          Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών για το συμφέρον της υπηρεσίας στις υπόλοιπες κενές θέσεις (παρ. 12, άρθρο 15 του ΠΔ 50/96) 

ΑΔΑ: 7Α144653ΠΣ-ΡΧ0



 3 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΡΙΑ 
ΕΙΔ. 
ΚΑΤ. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 703198 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0201 40,71       Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

2 209654 ΠΑΝΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ0201 70,17       Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

3 216327 ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 72,45       ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

4 701419 ΜΠΟΖΙΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ0201 84,32       ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

5 222201 ΚΟΡΟΞΕΝΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ0201 87,84       1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

6 223178 ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ0301 62,57   
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-

ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ   2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

7 163245 ΓΙΟΒΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1301 118,50       3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

8 225516 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ ΑΝΝΑ ΠΕ1810 57,32       1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

 
Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα Απόφαση οφείλουν να παρουσιαστούν στις νέες τους θέσεις στις 30-06-2017. 
 
 
 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσ/νίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας 

Δ/νσης  Εκπ/σης)  
 

    Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

  
                      Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΑΔΑ: 7Α144653ΠΣ-ΡΧ0


		2017-06-30T11:51:45+0300
	Athens




